

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KNTB a.s. - Budova 23 - pracoviště sonografie VZT

Objekt:

D.1.01.4f - VZT

Soupis:

**03 - Splečné pro 01 a 02**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jan Valenta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.01.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

469 00 918

DIČ:

CZ46900918

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**401 500,00**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

401 500,00

21,00%

84 315,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**485 815,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KNTB a.s. - Budova 23 - pracoviště sonografie VZT

Objekt:

D.1.01.4f - VZT

Soupis:

**03 - Splečné pro 01 a 02**

Místo:

Datum: 19.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing. Jan Valenta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**401 500,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

192 750,00

751 - Vzduchotechnika

192 750,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

208 750,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

74 250,00

VRN5 - Finanční náklady

2 500,00

VRN6 - Územní vlivy

79 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

40 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KNTB a.s. - Budova 23 - pracoviště sonografie VZT

Objekt:

D.1.01.4f - VZT

Soupis:

**03 - Splečné pro 01 a 02**

Místo:

Datum: 19.01.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Pozemní stavitelství Zlín a.s., Kúty 3967, 760 01 Zlín

Zpracovatel: Ing. Jan Valenta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**401 500,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 192 750,00

D 751 Vzduchotechnika 192 750,00

1	K	751611811R	Demontáž VZT jednotky na úrovni 1.NP (nutno vyzvednout na úroveň 2.NP) kompletní demontáž včetně elektrionstalace apod. Včetně odvozu a ekologické likvidace	kpl	1,000	24 200,00	24 200,00
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2	K	751611812R	Demontáž kodenzačních jednotek, potrubí chladiva, odsátí a likvidace chladiva, kabeláží apod., včetně odvozu a ekologické likvidace	kpl	2,000	8 400,00	16 800,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

3	K	751611813R	Demontáž VZT potrubí v 2.NP a ve venkovním prostředí, včetně izolací a trubních komponentů, včetně odvozu a ekologické likvidace	kg	2 500,000	60,70	151 750,00
---	---	------------	--	----	-----------	-------	------------

VV 2500 2 500,000

VV Součet 2 500,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 208 750,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

4	K	013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení - dílenská, dodavatelská dokumentace	sada	1,000	8 000,00	8 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	5 000,00	5 000,00
---	---	-----------	---	------	-------	----------	----------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 74 250,00

6	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení - komplexní zkoušky ve spolupráci s navazujícími profesemi	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

7	K	043203001	Měření hluku v chráněném venkovním prostoru stavby, protihluková opatření	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
8	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - koordinace, účast na kontrolních dnech a na kontrolních prohlídkách	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
9	K	049103001R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
10	K	049103002R	Dodavatelská dokumentace stavby - certifikáty protokoly o zkouškách, technická dokumentace, zařízení, revize, dodací listy jednotlivých komponentů, prohlášení o shodě, záruční listy, návody.	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
11	K	049103004R	Přehledová schéma jednotlivých systému v barevném provedení	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
12	K	049103005R	Označení rozvodu a informační štítky	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
13	K	049103006R	Revize požárních klapek	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
D	VRN5		Finanční náklady				2 500,00
14	K	051002000	Pojištění dodavatele a pojištění díla	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
D	VRN6		Územní vlivy				79 000,00
15	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
16	K	063403000R	Autojeřáb - nájezd, pronájem, odvoz	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00
	VV		"přesun VZT na střechu"				
	VV		1+1			2,000	
	VV		Součet			2,000	
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				40 000,00
17	K	081103000R	Mimostaveništní doprava materiálu na stavbu	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	